ОМСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11 декабря 2024 года                                                                                           № 798
г. Омск

	Об установке мемориальной доски
Е.В. Дроботу

Руководствуясь Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом города Омска, Решением Омского городского Совета от 25.07.2007 № 45 «О правилах благоустройства, обеспечения чистоты и порядка на территории города Омска», Омский городской Совет постановляет:
1. Установить мемориальную доску Евгению Валерьевичу Дроботу
на фасаде многоквартирного дома, расположенного по адресу: город Омск, улица Машиностроительная, дом 7, в Ленинском административном округе города Омска.
2. Настоящее Постановление подлежит официальному опубликованию.
3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить
на комитет Омского городского Совета по социальным вопросам.

Председатель Омского
городского Совета                                                                                          В.В. Корбут